匹变壶壅亟堑变宝丝垄四塑垒壁墼塞宝置I丕艺玉三堑:且」簋⊥虫 |工文生 项目编号:刀T⒛220702

1、 中小企业声明函

致:陕西中裕天腾项目管理有限公司

本公司郑重声明,根据 《政府采咕乓运丰刂̀企业发展管理办法》(财库 【2020】 46 号)的规定,本

公司参加匹宝立董:正:塑堕纽篚珏鱼型堕J≡扛望更豇红之|丝望≡≡堑立董墼亚型凼Ⅻ塑卫豇卫襄L鱼L采购活动,提

供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业情况的具体如下 :

1、 匹垄:J∶

=i塾
:型匾殡丛珏扭卫笙|Ⅱ∶塾|墼欠宝:墨:￡∶立:逆i扛:迎血项~日

(第 1包 ),属于置灰宝置 ,制造商

为上海新敛福石材有限公司 ,从业人员  10~人 , 营业收入为 四0~万元,资产总额为 500~万元

,属于 彳芎攵.型企业。       (

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本公司对以上述声明的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

特此声明 !

企业名称 (公章 ):

日  期 :

■■■

r
岫

日

人
点
丶炉珈

相
钾
4
一

△
叩
加
⒈